
日 曜日 　　　行事予定　　　

教科書販売・書類提出日（1年10:00～14:00）

教科書販売（3年10：00～12：00 / 2年13：00～15：00）

始業式・離新任式

入学式（14:00）

身体計測・色覚（3年）　　　　　　新入生OL

部活動紹介、体験入部開始（～15日）

個人写真（１～3年）1～3限

身体計測（2年）　耳鼻科検診（対象者）13:35

身体計測・色覚（1年）

　総合学力記述模試（3年）、土曜講座（1・2年）

　保護者進路説明会（3年）

放課後学習開始（2・3年）～6/14

火 心臓・胸部Ｘ線検診（1年）13:30～15:30

B表 部活動登録16:15　　　　 　　　個人面接週間

水 耳鼻科検診予備日（対象者）13:35

B表

木 検尿１次

B表

金 マナー講座（3年）6限     No部活動Day

B表 検尿１次（予備日）  

土曜講座

月 一斉委員会（昼休み）

B表

火 内科検診（1年男子）13:35

B表

水 内科検診（1年女子）13:35

B表

歯科検診（11～21H）13:35

リーダー研修会16:15

土曜講座

昭和の日

内科検診（2～3年男子）13:25

土

29 月

30 火

27 土

28 日

25

26

木
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23

24
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22

日
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20
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13 土

12 金

11 木

10 水

9 火
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2024年度(令和６年度)４月行事予定表

1 月

2 火


